1 BALANS PER 31 DECEMBER 2019

(na verwerking van het tekort)

ACTIVA

Vaste activa

Materiéle vaste activa

Inventaris

Financiéle vaste activa

Overige vorderingen

Viottende activa
Vorderingen
Liquide middelen

PASSIVA

Reserves en fondsen

Overige reserves

Kortlopende schulden

Schuiden aan leveranciers
Omzetbelasting

Loonheffing

Overige schulden en overlopende
passiva

Samenstellingsverklaring afgegeven
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Rapport inzake de jaarrekening 2019

31 december 2019

van Stichting Hulpverlening in Gezinnen, te Gouda

31 december 2018

€ €

7.762

60.000

23.498

23.972

1156.232

86.451
7.079
3.533
3.308
14.861

28.781

115.232

12 -

€ €

10.928

60.000

23.737

41.542

136.207

93.876
10.045
7.331
4.429
20.526

42.331

136.207



2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019

Baten

Netto-omzet
Bijdragen/giften
Subsidiebaten

Som van de geworven baten
Financiéle baten

Som der baten
Lasten

Personeelskosten

Afschrijvingen materiéle vaste activa
Advertentie- en communicatiekosten
Kosten beheer en administratie

Som der lasten

Saldo

Samenstellingsverklaring afgegeven

-13-

Rapport inzake de jaarrekening 2019
van Stichting Hulpverlening in Gezinnen, te Gouda

Realisatie Realisatie
2019 2018

€ €
7 128.167 120.191
(8) 32.948 31.953
(9) 5.976 -
167.091 152.144
(10) 159 187
167.250 152.331
(1) 115.390 99.193
(12) 4.144 5.325
(13) 15.113 14.166
(14) 40.028 62.291
174.675 180.975
-7.425 -28.644




